平成 30年８月 21日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  執行役員管理部長 堀  正人

(TEL：０３－５４０４－４４１０)

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 30 年８月 21 日付で下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

職員の異動

（新）  （旧）

調達部長 小村 克司 品質保証部長代行

品質保証部長代行 小俣 隆博
品質保証部

北関東ブロック リーダー

管理部

総務チーム長
寺井 誠 調達部長

調達部

第二調達チーム長
尾張 良太

調達部

第二調達チーム リーダー

 以 上